
National Dijon 2022 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Classement des clubs Série 1

Classement Club Ville Points

1 531 Dijon 571

2 774 Thionville 561

3 551 Clermont-Ferrand 559

4 321 Paris Montparnasse 522

5 784 Sarrebourg 519

6 661 Montpellier 508

7 417 Paris Austerlitz 486

8 735 Chalindrey 482

9 351 Le Mans 474

10 664 Nîmes 468

11 555 Montluçon 458

12 571 Chambéry 458

13 629 Gap 447

14 326 Chartres 424

Concours national Dijon 2022

Noir et blanc Série 1

Vendredi 2 et samedi 3 décembre 2022



National Dijon 2022 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Classement des auteurs Série 1

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 784 ch DJIAN Fabienne Goutte d'eau 20 19 20 59

2 417 ch MAZET Gérard Le Ying et le yang 20 17 19 56

3 664 Roustan Maurice martigues 18 19 19 56

4 774 MAYER Abel Gregory au piano 18 18 18 54

- 531 Nowak Edmond Ouverture 18 18 18 54

6 784 ch DJIAN Fabienne Shakespere 19 20 14 53

7 774 ch FILIPPONE Sophie Statue 19 15 19 53

- 531 Nowak Edmond La femme à l’éventail 19 15 19 53

9 661 JOUFFRAY Alain Arbres flous 19 16 18 53

10 551 LAVIGNE Viviane Lumière d'aubrac 17 16 19 52

11 531 ch Grandperret Didier Elisa 17 17 18 52

12 551 GARCIA Jeanine Solitude 19 16 16 51

13 661 ROCHE Florian Chorégraphie 17 18 16 51

14 551 ch HOURIEZ Jean Belle prise 17 20 13 50

15 551 FARRET Alain Perdus 17 15 18 50

16 531 Nowak Edmond Marine à l'infini 17 16 17 50

17 774 MAYER Abel A la contrebasse 18 15 16 49

- 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Le tableau noir 18 15 16 49

19 774 FERAUDO Delphine Calin 17 17 15 49

20 531 Pargny Juliette Les Grues 14 15 19 48

21 531 Guillebault Sylvain Dribble 16 14 18 48

22 774 PAULY Jean La soupe 15 17 16 48

23 551 GARCIA Jeanine Etendue blanche 17 19 11 47

24 774 FERAUDO Delphine Le cri 15 18 14 47

- 321 CORNU MARCHETTI Nicolas Laurine portrait 15 18 14 47

26 774 PAULY Jean Les vikings 14 16 17 47

- 774 ARCELLA Virgile Eva 17 14 16 47

- 735 LARDENOIS Guy Vautour fauve 17 16 14 47

29 735 GERARD Pauline Complicités 17 15 15 47

30 531 ch Grandperret Didier Sarah 15 16 16 47

31 531 Dolin Xavier Partition 15 13 18 46

32 664 Roustan Maurice le havre 18 14 14 46

33 321 CORNU MARCHETTI Nicolas Léa film noir 16 13 17 46

34 321 EXERDJOGLOU Stéphane Shana en string 17 14 15 46

- 321 CORNU MARCHETTI Nicolas Jeunesse perchée 15 14 17 46

36 551 LAVIGNE Viviane Mystère 14 16 16 46

- 531 Genty Martine La baie 16 14 16 46

- 351 ch BUSSON Gérard Seule sur la plage 16 14 16 46

39 735 RONDOT Charles Ephémère 8 20 17 45

40 784 AVDEEV Carmen Création 16 17 12 45

41 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Bosquet dans le brouillard 17 13 15 45

42 735 VAREILLES Françoise Fantômette 16 15 14 45

- 551 ch HOURIEZ Anne marie Balade en reflet 14 15 16 45



- 417 MALKA Yoan Cormoran en pause 15 14 16 45

45 551 LAVIGNE Viviane Le chemin 14 18 12 44

46 555 GAZUI André Jambes 11 16 17 44

- 351 BESNARD Claude La barque 16 11 17 44

48 551 LOTS Sophie Le jongleur 15 12 17 44

- 551 ch HOURIEZ Anne marie Trace 17 15 12 44

50 571 ch TOINET Jean Michel Chamois de l'Oisan 16 15 13 44

51 661 ch GEYSSE Gilbert Vulcania 14 16 14 44

- 321 SERODES Carine Paris XIII 14 14 16 44

53 784 AVDEEV Carmen Attachement 15 14 15 44

54 531 Martin Nathalie Bye bye 11 13 19 43

55 551 FARRET Alain Soucieux 12 18 13 43

56 784 AVDEEV Carmen Maternité 12 17 14 43

57 629 Laporte Didier escadrille 16 16 11 43

58 661 ROCHE Florian Ninon 12 16 15 43

59 661 VIC Laurent Dibiterie à Haoussa 14 13 16 43

- 661 LEROY Jacques Vers L'infini 16 14 13 43

61 555 SUARD Maryvonne L'escalier de la chapelle 15 13 15 43

- 417 ch ROBIN Patrick Rennes 15 15 13 43

- 351 ch HAMON Joël Promenade 13 15 15 43

64 551 LOTS Sophie A fond 14 15 14 43

- 531 Pargny Juliette Un soir d'hiver 14 14 15 43

66 774 DI TOMMASO Angelo Grand parents 11 13 18 42

67 321 SERODES Carine Les heures sombres 16 10 16 42

68 784 EBERHARDT Martine Sagesse 16 12 14 42

- 774 DORIOZ Annie Aix 16 14 12 42

- 571 MICHARD Alain Contre-Jour 12 14 16 42

71 784 EBERHARDT Martine Scarabée 15 14 13 42

- 774 ch FILIPPONE Sophie Lise 13 15 14 42

- 664 Brédoire Françoise berger 13 15 14 42

74 555 ch TRIGAUD Gérard Les orgues 18 9 14 41

75 531 ch Tosi Fabrice Papipi 10 17 14 41

76 571 ch BOUVOT Fabienne Cuillère 13 17 11 41

77 664 ch Nomen Jean-Paul soudure 10 16 15 41

78 774 NANTOIS Fabie Le soleil 11 16 14 41

- 571 MICHARD Alain Misère 11 16 14 41

80 629 Serres Angélique akenes 12 16 13 41

81 661 JOUFFRAY Alain Brume en Vercors 14 13 14 41

- 321 ANSARA Karin Nénuphars 13 14 14 41

83 784 GUERIN Philippe Lire 17 10 13 40

- 417 OUDNI Jamaldine Un baiser électrique 10 17 13 40

85 351 ch BOUDET Jean Sur le banc 16 13 11 40

86 351 DOVE Jean-Michel Pen Marc'h 12 16 12 40

87 784 LANG Myriam Pissenlit 11 15 14 40

- 571 MALARD Jean-Pierre L'humanitude 3 11 15 14 40

- 351 KINON Gérard Jeune birmane 14 15 11 40

90 735 RONDOT Charles Grèbe 15 12 13 40

- 326 LELEU Stéphan naturelle 15 12 13 40

- 321 ch KERVEILLANT Rémi Le passage 15 13 12 40

93 735 VAREILLES Françoise Nature figée 12 14 14 40



- 735 GERARD Pauline Mélange 14 14 12 40

- 555 GAZUI Denise Paysage de neige 14 12 14 40

- 555 BESSERVE Christine Mains 14 14 12 40

97 351 ch PAPIN Guy Klara 13 14 13 40

98 664 ch Ajenjo Jean yohannes 8 16 15 39

99 664 ch Nomen Jean-Paul mont aigoual 16 12 11 39

100 531 Buffet Gilles Parmi les géants 10 15 14 39

101 661 LEROY Jacques La cheminée 13 11 15 39

- 417 MALKA Yoan Dans le vent 13 11 15 39

- 326 BATON Gérard pirate 11 15 13 39

104 661 WOLFF Patrik Home, sweet home 15 12 12 39

- 571 ch COLIN Yannick Tranquille 12 15 12 39

- 417 BROMME Eric Ombre et lumière 12 15 12 39

- 326 ch OZOG Pauline la prison 12 12 15 39

108 664 ch Allier Frédérique clochard 14 14 11 39

- 417 ERRECONDO Annie Colonnes 14 11 14 39

110 555 ch TRIGAUD Gérard Musée 13 12 14 39

- 417 OUDNI Jamaldine La soif de vivre dans le regard 12 14 13 39

- 321 ANSARA Karin Le ponton 14 13 12 39

113 784 ch DJIAN Fabienne Solitude 13 13 13 39

- 774 ARCELLA Virgile Port de plaisance 13 13 13 39

115 417 BROMME Eric Fanfaronnade 8 13 17 38

- 351 KINON Gérard Vacher indien 8 17 13 38

117 784 ch FRIANT Jean Philippe Cache cache 9 16 13 38

118 774 DORIOZ Annie Empilement 10 12 16 38

119 551 ch HOURIEZ Jean En couple 15 15 8 38

120 571 MALARD Jean-Pierre L'humanitude 2 9 14 15 38

121 661 JUSKEWICZ Alexandre Les deux fauteuils 11 12 15 38

122 551 VIDAL Michel Entre deux masques 10 14 14 38

123 661 VIC Laurent Gare de Dakar 12 12 14 38

- 326 LELEU Stéphan harley 12 14 12 38

125 629 Galandrin André drouvet 12 13 13 38

- 629 Fruy Aude montmartre 12 13 13 38

- 555 ch GAZUI Michel Le petit chemin 13 13 12 38

- 351 DOVE Jean-Michel Grand bassin 12 13 13 38

129 417 ch GUYOT Didier Napoléon 9 15 13 37

130 326 ch HUMBERT Jacques vue sur la mer 12 10 15 37

- 321 MANGUY Henri Bois de bouleaux 10 12 15 37

132 774 MILLIET Stephan Escalier 11 11 15 37

- 629 Galandrin André bicycle 15 11 11 37

134 774 HAG Nadège Spirale 14 10 13 37

- 629 Aubert Michel patagonie 10 13 14 37

136 664 ch Allier Frédérique rhinocéros 11 14 12 37

- 629 Laporte Nadine velos 11 12 14 37

138 735 GERARD Pauline Innocense 13 13 11 37

- 555 ch COUSIN François Laguiolle 13 13 11 37

140 629 Rapaie Illya plage arrivée 13 12 12 37

141 735 LARDENOIS Guy Ciutadella 9 12 15 36

142 661 MAIRE Claude Escalier 15 11 10 36

143 351 ch HAMON Joël Portugal 10 12 14 36



- 321 ch HÉRY Jean-Christophe Le cygne et l'escalier 12 10 14 36

145 571 ch TOINET Jean Michel Renard rêveur 10 13 13 36

146 531 Martin Nathalie Eté gris 12 13 11 36

- 417 QUENTIN Patricia Plage 12 11 13 36

148 735 COCAGNE Françoise Islande 12 12 12 36

149 571 MALARD Jean-Pierre L'humanitude 1 9 15 11 35

150 571 GUITAUT Michel Plongée 9 12 14 35

151 551 GARCIA Alain Dans la nuit 11 14 10 35

- 417 LEROUX Aline Losange 14 10 11 35

153 735 ch MOLLE Daniel Laura 10 12 13 35

- 555 ch MICHEAU Philippe Ancien vs Moderne 12 10 13 35

155 664 Brédoire Françoise barrage 13 11 11 35

- 629 Aubert Michel fitzroy 11 11 13 35

- 351 ch PAPIN Guy Cricri 13 11 11 35

158 629 Serres Angélique oppede le vieux 12 11 12 35

- 629 Rapaie Illya ruelle nuit 12 12 11 35

- 555 ch BOUVIER Jean-Noël Blesle 12 11 12 35

161 417 MARIE Dominique 3+3=6 9 10 15 34

- 326 BATON Gérard brume 15 10 9 34

163 551 DELRIEU Christian Hêtraie 10 14 10 34

164 417 BROMME Eric Croisée des vies 9 13 12 34

- 351 DAVID Gilbert Le départ 12 9 13 34

166 664 Depauw Giovanni détente 10 13 11 34

- 326 PROTTE Jean Yves formeslé 11 10 13 34

168 784 LANG Myriam Duo 12 10 12 34

- 735 COCAGNE Françoise Héron 10 12 12 34

- 571 ch COLIN Yannick Impasse 10 12 12 34

- 417 MALKA Yoan Élevage 12 12 10 34

172 629 Fruy Aude clarée 11 11 12 34

- 326 ch MENARD Fabrice aux baguettes 11 12 11 34

174 326 ch HUMBERT Jacques brindilles 7 12 14 33

175 555 GAZUI Denise Abandonnée 13 12 8 33

- 531 ch Tosi Fabrice Miro 12 8 13 33

177 784 GUERIN Philippe Ampoule 9 11 13 33

- 571 ch TOINET Jean Michel Colmar 9 11 13 33

- 555 SUARD Maryvonne Le Gué 13 11 9 33

180 326 ch MENARD Fabrice les piscines 13 10 10 33

181 321 ANSARA Karin Arbre isolé 11 11 11 33

182 661 MAIRE Claude Graphisme 14 9 9 32

183 735 PERNEY Dominique Contre-jour 8 11 13 32

184 555 SALVAGE Patrick Profondeur 13 9 10 32

185 661 ch BALLESTER Régis Amour 9 11 12 32

186 784 LANG Myriam Gugus 12 10 10 32

- 531 Buffet Gilles Dans la tourbière 10 10 12 32

- 351 GODEFROY Yasmine La sieste 10 10 12 32

- 321 TROUBAT Michel Hortensia 10 12 10 32

190 571 ch RICHY Patrice La neige 11 10 11 32

- 571 MICHARD Alain Dessous 10 11 11 32

- 555 ROUSSILLON Dan Promesse 11 10 11 32

- 326 ch MENARD Fabrice vol 10 11 11 32



194 784 MORITZ Marilyne Truffe 7 11 13 31

195 661 ch BALLESTER Régis Au creux de ton épaule 9 13 9 31

196 326 PROTTE Jean Yves avécibo 8 12 11 31

197 351 DOVE Jean-Michel Dur, dur … 12 9 10 31

198 784 MORITZ Marilyne Regliss Mint 11 11 9 31

- 326 PROTTE Jean Yves pommiers 11 9 11 31

200 351 BESNARD Claude Arbres et reflets 10 10 11 31

201 664 Hutter Alice aigrette 8 13 9 30

202 735 LARDENOIS Guy Saint Pétersbourg 11 7 12 30

203 664 Depauw Giovanni baignade 9 11 10 30

204 629 Blondeau Guy chemin de pierre 10 10 10 30

205 735 COCAGNE Françoise Dans le vent 7 14 8 29

206 664 ch Ajenjo Jean retour du marché 12 10 7 29

207 351 DAVID Gilbert Bugatti 11 10 8 29

208 321 ch KERVEILLANT Rémi La roue 9 9 11 29

209 629 Laporte Didier zenfants 9 10 10 29

- 555 ch ROBERT Pierre Un p'tit coin de parapluie 9 10 10 29

211 571 ch RICHY Patrice Orage 7 13 8 28

212 326 ch HUMBERT Jacques poivron 7 10 11 28

213 661 PICLET Laurence L'arbre 8 11 9 28

214 735 CHAPAUX Angélique Opéra 10 10 8 28

- 664 Soubeyran Arlette curiosités naturelles 8 10 10 28

216 664 ch Hoyos Olivier dépôt 11 8 8 27

217 417 SIMON SWIFT Joëlle Fleur séchée 7 10 10 27

218 629 Runfola Mireille buisson 10 7 9 26

219 664 ch Fesquet Bruno tracteur 9 8 9 26

220 571 ch BOUVOT Fabienne Valda 8 7 10 25

221 629 ch Vialle Murielle guepe 7 9 9 25

222 555 ch LETEVE Marie-Claude La nuit 8 9 8 25

- 326 HARDEL Jacky hotel de ville la rochelle 9 8 8 25

224 326 VAPPEREAU Daniel vie de chien 7 9 7 23



National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Montparnasse Club : 321

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TOMÉ-BLAYA Gérard Le tableau noir 18 15 16 49 17 1

CORNU MARCHETTI Nicolas Laurine portrait 15 18 14 47 24 2

CORNU MARCHETTI Nicolas Léa film noir 16 13 17 46 33 3

EXERDJOGLOU Stéphane Shana en string 17 14 15 46 34 4

CORNU MARCHETTI Nicolas Jeunesse perchée 15 14 17 46 - -

TOMÉ-BLAYA Gérard Bosquet dans le brouillard 17 13 15 45 41 6

SERODES Carine Paris XIII 14 14 16 44 51 7

SERODES Carine Les heures sombres 16 10 16 42 67 8

ANSARA Karin Nénuphars 13 14 14 41 81 9

KERVEILLANT Rémi Le passage 15 13 12 40 90 10

ANSARA Karin Le ponton 14 13 12 39 110 11

MANGUY Henri Bois de bouleaux 10 12 15 37 130 12

HÉRY Jean-Christophe Le cygne et l'escalier 12 10 14 36 143 13

ANSARA Karin Arbre isolé 11 11 11 33 181 14

TROUBAT Michel Hortensia 10 12 10 32 186 15

KERVEILLANT Rémi La roue 9 9 11 29 208 16

National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Chartres Club : 326

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LELEU Stéphan naturelle 15 12 13 40 90 1

BATON Gérard pirate 11 15 13 39 101 2

OZOG Pauline la prison 12 12 15 39 104 3

LELEU Stéphan harley 12 14 12 38 123 4

HUMBERT Jacques vue sur la mer 12 10 15 37 130 5

BATON Gérard brume 15 10 9 34 161 6

PROTTE Jean Yves formeslé 11 10 13 34 166 7

MENARD Fabrice aux baguettes 11 12 11 34 172 8

HUMBERT Jacques brindilles 7 12 14 33 174 9

MENARD Fabrice les piscines 13 10 10 33 180 10

MENARD Fabrice vol 10 11 11 32 190 11

PROTTE Jean Yves avécibo 8 12 11 31 196 12

PROTTE Jean Yves pommiers 11 9 11 31 198 13

HUMBERT Jacques poivron 7 10 11 28 212 14

HARDEL Jacky hotel de ville la rochelle 9 8 8 25 222 15

VAPPEREAU Daniel vie de chien 7 9 7 23 224 16



National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Le Mans Club : 351

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BUSSON Gérard Seule sur la plage 16 14 16 46 36 1

BESNARD Claude La barque 16 11 17 44 46 2

HAMON Joël Promenade 13 15 15 43 61 3

BOUDET Jean Sur le banc 16 13 11 40 85 4

DOVE Jean-Michel Pen Marc'h 12 16 12 40 86 5

KINON Gérard Jeune birmane 14 15 11 40 87 6

PAPIN Guy Klara 13 14 13 40 97 7

KINON Gérard Vacher indien 8 17 13 38 115 8

DOVE Jean-Michel Grand bassin 12 13 13 38 125 9

HAMON Joël Portugal 10 12 14 36 143 10

PAPIN Guy Cricri 13 11 11 35 155 11

DAVID Gilbert Le départ 12 9 13 34 164 12

GODEFROY Yasmine La sieste 10 10 12 32 186 13

DOVE Jean-Michel Dur, dur … 12 9 10 31 197 14

BESNARD Claude Arbres et reflets 10 10 11 31 200 15

DAVID Gilbert Bugatti 11 10 8 29 207 16

National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Austerlitz Club : 417

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MAZET Gérard Le Ying et le yang 20 17 19 56 2 1

MALKA Yoan Cormoran en pause 15 14 16 45 42 2

ROBIN Patrick Rennes 15 15 13 43 61 3

OUDNI Jamaldine Un baiser électrique 10 17 13 40 83 4

MALKA Yoan Dans le vent 13 11 15 39 101 5

BROMME Eric Ombre et lumière 12 15 12 39 104 6

ERRECONDO Annie Colonnes 14 11 14 39 108 7

OUDNI Jamaldine La soif de vivre dans le regard 12 14 13 39 110 8

BROMME Eric Fanfaronnade 8 13 17 38 115 9

GUYOT Didier Napoléon 9 15 13 37 129 10

QUENTIN Patricia Plage 12 11 13 36 146 11

LEROUX Aline Losange 14 10 11 35 151 12

MARIE Dominique 3+3=6 9 10 15 34 161 13

BROMME Eric Croisée des vies 9 13 12 34 164 14

MALKA Yoan Élevage 12 12 10 34 168 15

SIMON SWIFT Joëlle Fleur séchée 7 10 10 27 217 16



National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Dijon Club : 531

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Nowak Edmond Ouverture 18 18 18 54 4 1

Nowak Edmond La femme à l’éventail 19 15 19 53 7 2

Grandperret Didier Elisa 17 17 18 52 11 3

Nowak Edmond Marine à l'infini 17 16 17 50 16 4

Pargny Juliette Les Grues 14 15 19 48 20 5

Guillebault Sylvain Dribble 16 14 18 48 21 6

Grandperret Didier Sarah 15 16 16 47 30 7

Dolin Xavier Partition 15 13 18 46 31 8

Genty Martine La baie 16 14 16 46 36 9

Martin Nathalie Bye bye 11 13 19 43 54 10

Pargny Juliette Un soir d'hiver 14 14 15 43 64 11

Tosi Fabrice Papipi 10 17 14 41 75 12

Buffet Gilles Parmi les géants 10 15 14 39 100 13

Martin Nathalie Eté gris 12 13 11 36 146 14

Tosi Fabrice Miro 12 8 13 33 175 15

Buffet Gilles Dans la tourbière 10 10 12 32 186 16

National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Clermont-Ferrand Club : 551

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LAVIGNE Viviane Lumière d'aubrac 17 16 19 52 10 1

GARCIA Jeanine Solitude 19 16 16 51 12 2

HOURIEZ Jean Belle prise 17 20 13 50 14 3

FARRET Alain Perdus 17 15 18 50 15 4

GARCIA Jeanine Etendue blanche 17 19 11 47 23 5

LAVIGNE Viviane Mystère 14 16 16 46 36 6

HOURIEZ Anne marie Balade en reflet 14 15 16 45 42 7

LAVIGNE Viviane Le chemin 14 18 12 44 45 8

LOTS Sophie Le jongleur 15 12 17 44 48 9

HOURIEZ Anne marie Trace 17 15 12 44 - -

FARRET Alain Soucieux 12 18 13 43 55 11

LOTS Sophie A fond 14 15 14 43 64 12

HOURIEZ Jean En couple 15 15 8 38 119 13

VIDAL Michel Entre deux masques 10 14 14 38 122 14

GARCIA Alain Dans la nuit 11 14 10 35 151 15

DELRIEU Christian Hêtraie 10 14 10 34 163 16



National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Montluçon Club : 555

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GAZUI André Jambes 11 16 17 44 46 1

SUARD Maryvonne L'escalier de la chapelle 15 13 15 43 61 2

TRIGAUD Gérard Les orgues 18 9 14 41 74 3

GAZUI Denise Paysage de neige 14 12 14 40 93 4

BESSERVE Christine Mains 14 14 12 40 - -

TRIGAUD Gérard Musée 13 12 14 39 110 6

GAZUI Michel Le petit chemin 13 13 12 38 125 7

COUSIN François Laguiolle 13 13 11 37 138 8

MICHEAU Philippe Ancien vs Moderne 12 10 13 35 153 9

BOUVIER Jean-Noël Blesle 12 11 12 35 158 10

GAZUI Denise Abandonnée 13 12 8 33 175 11

SUARD Maryvonne Le Gué 13 11 9 33 177 12

SALVAGE Patrick Profondeur 13 9 10 32 184 13

ROUSSILLON Dan Promesse 11 10 11 32 190 14

ROBERT Pierre Un p'tit coin de parapluie 9 10 10 29 209 15

LETEVE Marie-Claude La nuit 8 9 8 25 222 16

National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Chambéry Club : 571

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TOINET Jean Michel Chamois de l'Oisan 16 15 13 44 50 1

MICHARD Alain Contre-Jour 12 14 16 42 68 2

BOUVOT Fabienne Cuillère 13 17 11 41 76 3

MICHARD Alain Misère 11 16 14 41 78 4

MALARD Jean-Pierre L'humanitude 3 11 15 14 40 87 5

COLIN Yannick Tranquille 12 15 12 39 104 6

MALARD Jean-Pierre L'humanitude 2 9 14 15 38 120 7

TOINET Jean Michel Renard rêveur 10 13 13 36 145 8

MALARD Jean-Pierre L'humanitude 1 9 15 11 35 149 9

GUITAUT Michel Plongée 9 12 14 35 150 10

COLIN Yannick Impasse 10 12 12 34 168 11

TOINET Jean Michel Colmar 9 11 13 33 177 12

RICHY Patrice La neige 11 10 11 32 190 13

MICHARD Alain Dessous 10 11 11 32 - -

RICHY Patrice Orage 7 13 8 28 211 15

BOUVOT Fabienne Valda 8 7 10 25 220 16



National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Gap Club : 629

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Laporte Didier escadrille 16 16 11 43 57 1

Serres Angélique akenes 12 16 13 41 80 2

Galandrin André drouvet 12 13 13 38 125 3

Fruy Aude montmartre 12 13 13 38 - -

Galandrin André bicycle 15 11 11 37 132 5

Aubert Michel patagonie 10 13 14 37 134 6

Laporte Nadine velos 11 12 14 37 136 7

Rapaie Illya plage arrivée 13 12 12 37 140 8

Aubert Michel fitzroy 11 11 13 35 155 9

Serres Angélique oppede le vieux 12 11 12 35 158 10

Rapaie Illya ruelle nuit 12 12 11 35 - -

Fruy Aude clarée 11 11 12 34 172 12

Blondeau Guy chemin de pierre 10 10 10 30 204 13

Laporte Didier zenfants 9 10 10 29 209 14

Runfola Mireille buisson 10 7 9 26 218 15

Vialle Murielle guepe 7 9 9 25 221 16

National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Montpellier Club : 661

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JOUFFRAY Alain Arbres flous 19 16 18 53 9 1

ROCHE Florian Chorégraphie 17 18 16 51 13 2

GEYSSE Gilbert Vulcania 14 16 14 44 51 3

ROCHE Florian Ninon 12 16 15 43 58 4

VIC Laurent Dibiterie à Haoussa 14 13 16 43 59 5

LEROY Jacques Vers L'infini 16 14 13 43 - -

JOUFFRAY Alain Brume en Vercors 14 13 14 41 81 7

LEROY Jacques La cheminée 13 11 15 39 101 8

WOLFF Patrik Home, sweet home 15 12 12 39 104 9

JUSKEWICZ Alexandre Les deux fauteuils 11 12 15 38 121 10

VIC Laurent Gare de Dakar 12 12 14 38 123 11

MAIRE Claude Escalier 15 11 10 36 142 12

MAIRE Claude Graphisme 14 9 9 32 182 13

BALLESTER Régis Amour 9 11 12 32 185 14

BALLESTER Régis Au creux de ton épaule 9 13 9 31 195 15

PICLET Laurence L'arbre 8 11 9 28 213 16



National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Nîmes Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Roustan Maurice martigues 18 19 19 56 3 1

Roustan Maurice le havre 18 14 14 46 32 2

Brédoire Françoise berger 13 15 14 42 71 3

Nomen Jean-Paul soudure 10 16 15 41 77 4

Ajenjo Jean yohannes 8 16 15 39 98 5

Nomen Jean-Paul mont aigoual 16 12 11 39 99 6

Allier Frédérique clochard 14 14 11 39 108 7

Allier Frédérique rhinocéros 11 14 12 37 136 8

Brédoire Françoise barrage 13 11 11 35 155 9

Depauw Giovanni détente 10 13 11 34 166 10

Hutter Alice aigrette 8 13 9 30 201 11

Depauw Giovanni baignade 9 11 10 30 203 12

Ajenjo Jean retour du marché 12 10 7 29 206 13

Soubeyran Arlette curiosités naturelles 8 10 10 28 214 14

Hoyos Olivier dépôt 11 8 8 27 216 15

Fesquet Bruno tracteur 9 8 9 26 219 16

National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Chalindrey Club : 735

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LARDENOIS Guy Vautour fauve 17 16 14 47 26 1

GERARD Pauline Complicités 17 15 15 47 29 2

RONDOT Charles Ephémère 8 20 17 45 39 3

VAREILLES Françoise Fantômette 16 15 14 45 42 4

RONDOT Charles Grèbe 15 12 13 40 90 5

VAREILLES Françoise Nature figée 12 14 14 40 93 6

GERARD Pauline Mélange 14 14 12 40 - -

GERARD Pauline Innocense 13 13 11 37 138 8

LARDENOIS Guy Ciutadella 9 12 15 36 141 9

COCAGNE Françoise Islande 12 12 12 36 148 10

MOLLE Daniel Laura 10 12 13 35 153 11

COCAGNE Françoise Héron 10 12 12 34 168 12

PERNEY Dominique Contre-jour 8 11 13 32 183 13

LARDENOIS Guy Saint Pétersbourg 11 7 12 30 202 14

COCAGNE Françoise Dans le vent 7 14 8 29 205 15

CHAPAUX Angélique Opéra 10 10 8 28 214 16



National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Thionville Club : 774

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MAYER Abel Gregory au piano 18 18 18 54 4 1

FILIPPONE Sophie Statue 19 15 19 53 7 2

MAYER Abel A la contrebasse 18 15 16 49 17 3

FERAUDO Delphine Calin 17 17 15 49 19 4

PAULY Jean La soupe 15 17 16 48 22 5

FERAUDO Delphine Le cri 15 18 14 47 24 6

PAULY Jean Les vikings 14 16 17 47 26 7

ARCELLA Virgile Eva 17 14 16 47 - -

DI TOMMASO Angelo Grand parents 11 13 18 42 66 9

DORIOZ Annie Aix 16 14 12 42 68 10

FILIPPONE Sophie Lise 13 15 14 42 71 11

NANTOIS Fabie Le soleil 11 16 14 41 78 12

ARCELLA Virgile Port de plaisance 13 13 13 39 113 13

DORIOZ Annie Empilement 10 12 16 38 118 14

MILLIET Stephan Escalier 11 11 15 37 132 15

HAG Nadège Spirale 14 10 13 37 134 16

National Dijon 2022 Série : 1 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Sarrebourg Club : 784

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DJIAN Fabienne Goutte d'eau 20 19 20 59 1 1

DJIAN Fabienne Shakespere 19 20 14 53 6 2

AVDEEV Carmen Création 16 17 12 45 40 3

AVDEEV Carmen Attachement 15 14 15 44 53 4

AVDEEV Carmen Maternité 12 17 14 43 56 5

EBERHARDT Martine Sagesse 16 12 14 42 68 6

EBERHARDT Martine Scarabée 15 14 13 42 71 7

GUERIN Philippe Lire 17 10 13 40 83 8

LANG Myriam Pissenlit 11 15 14 40 87 9

DJIAN Fabienne Solitude 13 13 13 39 113 10

FRIANT Jean Philippe Cache cache 9 16 13 38 117 11

LANG Myriam Duo 12 10 12 34 168 12

GUERIN Philippe Ampoule 9 11 13 33 177 13

LANG Myriam Gugus 12 10 10 32 186 14

MORITZ Marilyne Truffe 7 11 13 31 194 15

MORITZ Marilyne Regliss Mint 11 11 9 31 198 16



statistiques Noir et blanc Série 1

Nombre de photos : 224

Nombre d'auteurs : 131

Nombre de clubs : 14

Nombre de clubs classés : 14


